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Olen Hanna Halmeenpää, 49-vuotias, liittohallituksen nykyinen puheenjohtaja, luonnonsuojelija 
Pohjois-Pohjanmaalta Kalajoelta. Olen kotoisin Oulusta, josta muutimme puolisoni kotikylään 
Perämeren rannalle 20 vuotta sitten. Neljästä lapsestamme vanhin on jo muuttanut kotoa 
opiskelupaikkakunnalleen, nuorin käy alakoulun kolmatta luokkaa. Elämme touhun täyteistä arkea 
keskellä pohjalaista maaseutua. 
 
Olen kokenut hallituksen puheenjohtajuuden kunniatehtäväksi ja suureksi luottamuksen 
osoitukseksi teiltä luonnonsuojelijoilta. Koen erittäin tärkeäksi ja motivoivaksi omalta osaltani 
luotsata Suomen vanhinta, suurinta ja tutkitusti vaikutusvaltaisinta ympäristöjärjestöä. 
Perusteellisen pohdinnan tuloksena olen asettunut uudelleen ehdolle Luonnonsuojeluliiton 
hallituksen puheenjohtajan tehtävään, jota olen saanut hoitaa nyt meneillään olevan kauden 2023-
2025.  

 
Kuluneen kolmen vuoden aikana olen päässyt hyvään alkuun ja oman arvioni mukaan saavuttanut 
tehtävän hoitamisen kannalta sellaisia valmiuksia, verkostoja ja työskentelytapoja, joita edelleen 
kehittämällä ja toteuttamalla on mahdollista jatkaa vaikuttavaa työtä Luonnonsuojeluliiton johdossa. 
Olen onnistunut mielestäni sujuvasti yhdistämään työskentelyn kotitoimistolla sekä useissa 
tilanteissa ja tilaisuuksissa eri puolilla Suomea, usein pääkaupunkiseudulla, mutta myös melko 
laajasti kautta maan liittoa edustaen. Työn rytmi ja käytännön järjestelyt ovat muotoutuneet 
luonteviksi.   
 
Ennen kaikkea koen että olen oppinut tuntemaan valtakunnallista järjestöämme ja sen ihmisiä – eri 
yhdistysten, piirien ja luottamustoimielinten jäseniä sekä piirijärjestöjen ja keskustoimiston 
henkilöstöä ja koko organisaatiomme toimintatapoja. Olen pitänyt tavoitteenani pysyä kärryillä 
toiminnasta ja toiveista eri puolilla maata sekä pitää avoimesti yhteyttä järjestökentän kaikkien 
tahojen kesken.  
 
Kaikesta tästä on muodostunut kokonaiskuva, sekä myös ajatuksia toiminnan painopisteistä ja 
niiden kehittämisestä. Yhteistyötä on tehty laajasti ja minut on joka taholla otettu vastaan tavalla, 
joka on antanut rohkeutta hoitaa tätä tehtävää ja siinä edelleen itsekin kehittyä vankan taustatuen 
voimin. Kiitos siitä teistä jokaiselle! 
 
Olisiko minusta puheenjohtajaksi Suomen luonnonsuojeluliitolle myös seuraavalle 
kolmivuotiskaudelle? Onko minulla taitoja, kokemuksia ja ominaisuuksia, joita tehtävässä 
tarvitaan? Onko motivaationi kohdallaan? 
 
Näitä kysymyksiä olen pohtinut ja päätynyt vastaamaan kaikkiin kohtiin ”kyllä”. Mielestäni 
käynnissä oleva työ liittohallituksen puheenjohtajana jäisi pahasti kesken, mikäli en tavoittelisi 
jatkoa tehtävässä, jossa koen onnistuneeni tähän saakka oman arvioni ja saamani palautteen 
perusteella kohtuullisen hyvin.  
 
Tähänastisen työurani ja matkani varrelta on kertynyt monia nykyisen tehtäväni hoitamiseen 
sopivia ja siinä tarvittavia kokemuksia ja valmiuksia. Kaikissa työtehtävissäni taustalla on ollut halu 
tehdä työtä luonnonsuojelun hyväksi, luonnon tuntemuksen lisäämiseksi ja ympäristöongelmien 
vähentämiseksi.  
 
Niin tutkijana, viranhaltijana, opettajana, poliitikkona kuin ympäristöalan konsulttinakin samat 
keskeiset teesit ovat motivoineet minua työssäni. Uskon näistä kokemuksista olevan paljon hyötyä 
Luonnonsuojeluliiton hallituksen puheenjohtajana jatkossakin. 
 
Paitsi vaikuttamistyöstä, lainsäädännöstä, vapaaehtois- ja talkootyöstä, olen tähänastisissa 
tehtävissäni oppinut paljon ihmisistä. Tärkein oppi on ehkäpä ollut se, että kun asia ja päämäärä 



on yhteinen, hyvin monenlaiset, erilaiset ihmiset voivat parhaimmillaan tehokkaasti toimia yhdessä, 
oppia toisiltaan ja oppia myös arvostamaan erilaisuutta ja sitä, että kukin voi omien taitojensa ja 
kykyjensä avulla tehdä asioita yhteisten päämäärien hyväksi.  
 
Yhteistyön, inhimillisen kumppanuuden ja avunannon merkitys erityisesti taisteluissa 
luonnonsuojelun puolesta, ympäristötuhoja vastaan on valtavan suuri. Yhdessä toimien epätoivo ei 
pääse niskan päälle, vaan kukin vuorollaan voi nostaa toisiaan ja pysyä lujana oikeiden asioiden 
puolesta puhuen ja toimien. 
 
Olen puhetyöläinen, olen käynyt läpi paitsi luonnontieteellisen koulutuksen pääasiassa biologiasta 
ja maantieteestä, myös puhumisen, esillä olemisen ja vuorovaikutuksen koulutuksen. 
Työkokemusta on kertynyt myös diplomatiasta- voisiko sanoa "hankalienkin asiakkaiden 
kohtaamisesta" ja "joukkojen hallinnasta" tosielämän paikoissa. Median kanssa toimimisesta 
minulla on runsaasti kokemusta, koen pärjääväni siinä hyvin. 
 
Olen joukkuepelaaja. Luonnonsuojeluliiton tärkein voimavara on mielestäni kaikkien 
asiantuntijoiden, keskeisten luottamushenkilöiden ja koko jäsenistön yhteistyö ja tuki toisilleen. 
Asiantuntijuutta ja kokemusta Luonnonsuojeluliitosta löytyy kaikilta tasoilta. Mielestäni merkittävin 
ominaisuus järjestömme vahvuuksista on toiminnan maan kattava verkosto, joka mahdollistaa 
osallisuuden ja toiminnan kaikkialla Suomessa tapahtuvissa, luontoa ja ympäristöä koskevissa 
tilanteissa. Siksi paikallisyhdistysten ja piirijärjestöjen työn pitkäjänteinen ja vankka tuki on erittäin 
tärkeää, kuten on myös valtakunnallisia ja koko organisaatiota koskevia tehtäviä hoitavan 
keskustoimiston resursointi. 
 
Oman koulutus- ja työhistoriani näette esittelykirjeeni liitteenä olevasta ansioluettelosta, en käy sitä 
tässä toistamaan. Kysymykseen siitä, voiko politiikassa mukana ollut henkilö uskottavasti 
puheenjohtaa puoluepoliittisesti riippumattoman Suomen luonnonsuojeluliiton hallitusta, vastaan, 
että kyllä voi, rooli on selkeä ja liiton hallinto-ohjeessa määritelty. 
 
Koen tehneeni työtä luonnon hyväksi koko aikuiselämäni ja urani ajan, monissa eri tehtävissä. 
Minulla on sammumaton palo luonnonsuojeluun ja vaikuttamiseen. Olen valmis seuraavaan 
vaativaan kauteen ja pyydän luottamustanne Suomen luonnonsuojeluliiton hallituksen 
puheenjohtajan tehtävään vuosille 2026-2028. Saatte minusta luonnon ja ympäristön suojeluun 
sitoutuneen, motivoituneen ja monissa liemissä keitetyn puheenjohtajan, joka on tehtävään jo 
valmiiksi sisäänajettu.  
 
 
 
 


